
Vi leder stadig efter dig: 
Vorbasse KFUM Idrætsforening står over for et spændende skifte, hvor vi leder efter vores nye formand og en ny 

aktivitetsformand.  

Vores afgående medlemmer af Ledelsen ønsker at beskæftige sig mere koncentreret om nogle 

opgaver i idrætsforeningen, som gennem tiderne er landet på deres bord. For at lette arbejdet med 

disse opgaver, så er det besluttet at de tager opgaverne med ud i nye udvalg, mens vi leder efter to 

nye ansigter til at lede foreningen sammen med de blivende medlemmer af ledergruppen. 

Det betyder, at der kun er få faste opgaver til den nye formand og aktivitetsformand, samtidig med at du får masser af 

medindflydelse på idræt i og omkring Vorbasse Fritidscenter – se selv her: 

Opgaver FORMAND: 
 Igangsættelse af nye udvalg/opgaver for at følge idrætsudviklingen 

 Administrative opgaver såsom: 

o 1. Afholdelse af årlig Generalforsamling 

o 2. Årlig redigering af ”Årets Gang”, Foreningsorden og Vedtægter 

 Repræsentere foreningen udadtil 

 Kontakt til Billund Kommune, Vorbasse Grundejerforening og DGI Sydvest 

Opgaver AKTIVITETSFORMAND: 
 Igangsættelse af nye udvalg/opgaver for at følge idrætsudviklingen, Eks. Fri Fredag 

 Kontaktperson til aktivitetsudvalgene 

 Samarbejde med andre lokale foreninger såsom fodbold, erhvervsforeningen etc. 

 Diverse idrætsarrangementer i samarbejde med VFC 

DU FÅR:  
 En solid opbakning fra henved 800 medlemmer, der elsker idræt 

 Et økonomisk godt foreningsfundament; der er noget at gøre med 

 Et endnu større netværk i Vorbasse 

 Mulighed for at udfolde alle dine gode (idræts)ideer 

 Afgående formand og aktivitetsformand vil stå til rådighed på sidelinjen til sparring og oplæring. 

 

Du skal 
 Beregne 12-15 møder årligt, fordelt på enten Ledelsen, Ledergruppen eller de forskellige udvalg. 

 Altid arbejde sammen med andre Vorbasse-entusiaster og vitale beslutninger træffes aldrig alene 

 Nyde din frihed til at være i front med mulighed for at sætte dagsordenen og gennemføre gode ideer for en 

stor del af idrætslivet i Vorbasse 

Den nuværende ledergruppe og de afgående medlemmer støtter arbejdet efter overdragelsen, så man har opbakning 

i alle opgaver, og der er altid flere at spørge.  

Kontakt og få mere at vide hos Jenni (40803542) eller Kirsten Marie (22945141) 

 

Finder vi dig ikke inden d.30.03.16 på generalforsamlingen står vi i en ny situation, som kræver ekstraordinær 

generalforsamling. Det vil vi så gerne undgå, da vi faktisk synes vi har en god forening, hvor det er nemt at være en 

del af Ledergruppen.  

 

Kom ud af busken, meld dig på banen – gør noget for dig, os, børnene, de ældre, byen og vores dejlige forening. 


